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Waarom kiezen voor de binnenvaart? 

• Prognose: 70% meer goederenvervoer in 2030 …. 

Waarvoor kiest u in de toekomst ? 



 
Waarom kiezen voor de binnenvaart? 



 
Waarom kiezen voor de binnenvaart? 

• Binnenvaart = milieuvriendelijk = economisch voordelig 



www.watersnelweg.be 
 - Testimonials 
 - Radiospot 
 - Advertentiecampagne 
 - Spandoeken bij klanten 
 - Infosessies 
 - reportages kanaal Z 
www.facebook.com/watersnelweg  
twitter.com/watersnelweg 
 

 
Watersnelweg 

• Promotie :  Watersnelweg.be 

http://www.watersnelweg.be/
https://www.facebook.com/Watersnelweg
https://twitter.com/watersnelweg


 
Watersnelweg 

• Watersnelweg.be 



 
Vergroten marktaandeel 

• PPS regeling voor de bouw van kaaimuren 



• PPS regeling voor de bouw van kaaimuren 

 
Vergroten marktaandeel 





• Stimuleren en faciliteren innovatieve vervoers- en 
overslagconcepten 

• Advies op maat - transportdeskundige  

 
Vergroten marktaandeel 



Wat kunnen we voor u verschepen? 

http://www.google.be/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http://binnenvaartschepen.jouwweb.nl/&ei=ZnCCVfaPM4Sc7ga43IDwDQ&bvm=bv.96041959,d.ZGU&psig=AFQjCNGnszs6S-si0VHc7qBbkrJfr4slqg&ust=1434698175215689
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Wat kunnen we voor u verschepen? 
 



www.binnenvaart.be 
 
 
 
 
 
http://pbv.periskal.com/ 
 
 
http://www.containerafvaarten.be/ 
 
 
http://www.binnenvaart.be/nl/adressen/gelegids.zoek.asp 
 
 
http://ris.vlaanderen.be/ 
 
 

Tools 
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TOOLS: Routeplanner 



TOOLS: Containerafvaarten 



TOOLS: Contactgids 



Promotie Binnenvaart Vlaanderen VZW  
Marktprospectie   0477 49 70 84   
    paullambrechts@binnenvaart.be 
VOKA Transportdeskundigen 
NV De Scheepvaart:  
 Filip Verbeke   0472 31 88 75    
    f.verbeke@descheepvaart.be  
Waterwegen en Zeekanaal NV 
 Carl Verhamme   0473 93 19 84 
    carl.verhamme@wenz.be 
 Christine Degroef  0479 70 13 60 
    christine.degroef@wenz.be  
Flanders Logistic Consulenten 
 Pierre Hazard  0490 65 45 87 
    pierre.hazard@vlaanderen.be  
 Wytze Rauwenhoff  0490 65 45 88 
     wytze.rauwenhoff@vlaanderen.be 
 Johan Nietvelt  02 553 80 00 
    johan.nietvelt@vlaanderen.be   

 
 
 

SUPPORT 
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